Председателю первичной организации
___________________________
ОРО г.Минска РОО «Белая Русь»

__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

___________

       (дата)

Прошу принять меня в члены Республиканского общественного объединения «Белая Русь». С Уставом ознакомлен(а). Цели и задачи объединения разделяю.

___________

_______________

    (подпись)

(инициалы, фамилия)

О себе дополнительно сообщаю:

Дата рождения
Место рождения
Образование
Пребывание в общественных организациях, объединениях, политических партиях
Специальность по образованию
Ученая степень, ученое звание
Избирался ли депутатом
Звания и правительственные награды
Место жительства
Рекомендую:

______________  Ф.И.О.

______________  Ф.И.О.